
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

R-CLO-DOP.021.1.16.2023 

ZARZĄDZENIE NR 16/2023 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji  

na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji, zwany dalej „Zespołem”  

w następującym składzie:  

 

1) Dorota Teneta -Skwiercz – Przewodnicząca Zespołu;  
2) Katarzyna Konachowicz; 
3) Aneta Kucybała; 
4) Iwona Kutzner;  
5) Katarzyna Smolny;  
6) Artur Trzebiński;  
7) Magdalena Wiszniowska-Tomaszewska.  

 

§ 2 

Traci moc: 

1) Zarządzenie  nr 150/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 15 
listopada 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. równości i przeciwdziałania dyskryminacji w 
Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu; 

2) Zarządzenie nr 40/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 8 marca 
2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 150/2021 z dnia 15 listopada 2021r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. równości i przeciwdziałania dyskryminacji w Uniwersytecie 
Ekonomicznym we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Rektor 

 


